お客さま 各位

2025 年 6 月

マルマン株式会社

マーケティング本部

生産中止品のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。

この度、弊社取扱いの『アングルアルシュ MBM 360x260mm パッド』『ベラン BFK リーブ

360x260mm パッド』『ベランアルシュ 360x260mm パッド』でございますが、FILA グループの

諸般の事情により生産中止とさせていただく事となりました。

お客様にはご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒、本事情をご賢察の上、ご

理解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

これからもより良い製品をお客様にご提供させていただけるよう品質向上に努力して参

りたいと存じますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げま

す。

敬具

記

・対象商品

アングルアルシュ ＭＢＭ １０５ｇ ３６０Ｘ２６０ｍｍ パッド

ベランＢＦＫリーブ １８０ｇ ３６０Ｘ２６０ｍｍ パッド

ベランアルシュ ２００ｇ ３６０Ｘ２６０ｍｍ パッド

(別紙生産中止品リストをご参照ください)

・お問い合わせ先

お客様相談室 contact@e-maruman.co.jp

以上

mailto:contact@e-maruman.co.jp

別紙資料

生産中止品リスト 3SKU

製品コード

JAN コード

商品名

本体価格
2025-

2026

総合カタ

ログ掲載

ページ

備考

税込

税別

1795111 3700417134967 アングルアルシュMBM 105g 360x260mm パッド 6,600 6,000 124 在庫限り

1795113 3700417134981 ベランBFK リーブ 180g 360x260mm パッド 7,700 7,000 125 在庫限り

1795115 3700417135001 ベランアルシュ 200ｇ 360x260ｍｍ パッド 7,150 6,500 124 在庫限り